ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: MARITE GENZ SCHROEDER

OBJETO: REALIZAÇÃO DE OFICINA DE CANTO VOCAL,

DESTINADO A GRUPOS DE CONVIVENCIA DO CRAS.

A OFICINA DEVERÁ SER REALIZADA

SEMANALMENTE, ÁS SEXTAS-FEIRAS, DAS 14H30MIN

ÁS 16H30MIN, JUNTO AO CENTRO DE CONVIVENCIA

DO MUNICIPIO.

CONTRATO:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 48/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E

DUZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA:

DE 11 DE MARÇO DE 2016 ATÉ O DIA 30 DE

DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   05 SEC. SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

08.244.0017.2.071 – MANTER O PROGRAMA

ATENÇÃO INTEGRAL AS FAMILIAS PAIF

3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURIDICA

                            CORONEL BARROS/RS, 08 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL